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Liikevaihto ja tulos

Teleste konsernin kuuden ensimmäisen kuukauden liike-
vaihto oli 24,8 miljoonaa euroa (24,4 milj. euroa). Liike-
tulos nousi 0,4 miljoonaan euroon (0,1 milj. euroa).
Kuuden ensimmäisen kuukauden osakekohtainen tulos
oli 0,00 euroa (-0,01 euroa). Alkuvuoden liikevaihtoon ja
tulokseen vaikuttaa vielä viime vuoden alhainen tilaus-
kertymä. Telesten toisen neljänneksen liikevaihto oli
13,7 miljoonaa euroa (11,9 milj. euroa) ja liiketulos 0,6
miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
liikevaihto oli kuuden ensimmäisen kuukauden aikana
19,6 miljoonaa euroa (19,3 milj. euroa). Video Networks
-liiketoimintayksikön liikevaihto oli vuoden ensimmäi-
sellä puoliskolla 5,2 miljoonaa euroa (5,1 milj. euroa).
Toisella vuosineljänneksellä Broadband Cable Network-
sin liikevaihto oli 11,0 miljoonaa euroa (9,9 milj. euroa)
ja Video Networksin 2,6 miljoonaa euroa (2,0 milj.
euroa).

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset kasvoivat 34,7 miljoonaan
euroon (24,1milj.euroa). Markkinatilanne parantui
erityisesti Euroopassa. Euron vahva kurssi vaikeutti
yhä saatujen tilausten kertymää  Video Networks
-liiketoimintayksikössä. Tilauskanta oli kesäkuun
lopussa 16,5 miljoonaa euroa (9,2 milj. euroa).
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· Saadut tilaukset 34,7 miljoonaa euroa, kasvua edellisestä vuodesta 44%, tilauskanta kasvoi 78% nousten 16,5
    miljoonaan euroon

· Liikevaihto 24,8 miljoonaa euroa ollen edellisvuoden tasolla, liiketulos 0,4 miljoonaa euroa

· Teleste säilyttänyt johtavan asemansa Euroopassa

· Broadband Cable Networks;  eurooppalaisten kaapelioperaattoreiden verkkoinvestointeja käynnistynyt

· Video Networks; asiakaskunnan investoinnit lähdössä liikkeelle

· Vuoden jälkipuoliskon  liikevaihto ja liiketulos  parantuvat  selkeästi

Tuotekehitys ja investoinnit

Tilauskannan voimakkaan kasvun myötä ja kesäloma-
ajan sijaisista johtuen aktiivisen henkilöstömäärä kasvoi
15%:lla, eli 66 henkilöllä, joista kesälomasijaisia oli 45
henkilöä. Konsernin aktiivisen henkilöstön määrä oli
kesäkuun lopussa 499 (403), joista 414 (344) Suomessa.
Henkilöstön kasvuun vertailuvuo-desta vaikuttaa S-Link
AB:n hankinta ja Kiinan sourcing -toiminnan käynnis-
tyminen vuoden 2003 loppupuolella.

Telesten tuotekehityksessä työskenteli kesäkuun
lopussa 135 henkilöä, joista 121 Suomessa. Broadband
Cable Networks -liiketoiminnan tuotekehityksessä
työskenteli kesäkuun lopussa 105 henkilöä ja Video
Networks -liiketoiminnassa 30 henkilöä. Tarkaste-
lujakson tuotekehitysmenot olivat 3,3 miljoonaa eu-
roa eli 13,5% liikevaihdosta (3,0 milj. euroa).

Henkilöstö

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
markkinatilanne parantui selkeästi ja saadut tilaukset
nousivat 29,4 miljoonaan euroon (19,4 milj. euroa).
Markkinatilanne parantui Euroopassa ja erityisesti
Hollannissa ja Saksassa.

Video Networks -liiketoimintayksikön markkina-
tilanteessa oli nähtävissä parantumista ja saadut
tilaukset olivat 11,9% edellisvuotta korkeammalla
tasolla päätyen 5,3 miljoonaan euroon (4,7 milj. euroa).
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Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,6 miljoonaa euroa,
jotka liittyivät 4.9.2003 tiedotetun Broadband Cable
Networks -liiketoimintayksikön hyvin nopean IP-poh-
jaisen tiedonsiirtojärjestelmän (ETTH) ja Video
Networks -liiketoimintayksikön IP-pohjaisen, joustavan
videovalvontaratkaisun kehityshankkeisiin.

Konsernin kokonaisinvestoinnit olivat 0,8 miljoonaa eu-
roa (0,2 milj. euroa). Vuoden kolmannella neljänneksellä
otetaan käyttöön uusi piirilevyjen ladontalinja, jolla pa-
rannetaan tuotannon kapasiteettia ja läpimenoaikoja.

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 0,7 miljoonaa euroa posi-
tiivinen (4,6 miljoonaa euroa positiivinen), kun se oli
vielä vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä 0,2 mil-
joonaa euroa negatiivinen. Sisäisten prosessien tehostu-
minen käänsi liiketoiminnan rahavirran positiiviseksi
vuoden toisella vuosineljänneksellä. Korollinen velka oli
kesäkuun lopussa 10,0 miljoonaa euroa (10,0 milj euroa).
Kassavarat olivat 12,8 miljoonaa euroa (11,8 milj euroa).
Konsernin velkaantumisaste oli -12,4% (-8,3%) ja oma-
varaisuusaste 47,1% (50,6%). Käytäntönsä mukaisesti
Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit
olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Valmistautuminen IFRS raportointiin jatkui. Katsaus-
kaudella keskityttiin avaavan taseen vaatimien tietojen
tarkentamiseen ja vertailutiedon keräämiseen raportoin-
tikaudelta.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 5,14 ja 7,06 euron välillä. Kesäkuun lopun
päätöskurssi oli 6,40 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mu-
kaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6070.
Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 14,7%. Telesten
osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 43
miljoonaa euroa ja 6,9 miljoonaa kappaletta.

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin
kauden aikana 12.200 osaketta, jonka jälkeen yhtiön
osakepääoma oli 6.935.900,80 euroa jakautuen
17.339.752 osakkeeseen.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Teleste laajensi tuote- ja palvelutarjontaansa kaapeliope-
raattoreille hankkimalla 1.7.2004 norjalaisen Flomatik
A/S:n. Yritysostolla ei ole merkittävää vaikutusta Telesten
rahoitusasemaan. Kauppahinnasta maksetaan heinäkuussa
2004 0,8 miljoonaa euroa käteisenä rahana ja 0,8 miljoo-
naa euroa Teleste Oyj:n hallussa olevilla omilla osakkeilla.
Lisäkauppahinta on tiettyjen taloudellisten kriteereiden
täyttyessä enintään 1,4 miljoonaa euroa. Mahdollinen lisä-
kauppahinta erääntyy maksettavaksi vuoden 2005 elokuussa.
Liiketulokseen ja liikevaihtoon yritysostolla on kasvua
tukeva vaikutus. Yritysosto tarvitsee toteutuakseen Norjan
kilpailuviranomaisen hyväksynnän.

Loppuvuoden näkymät

Telesten tilauskanta ja markkinatilanne kokonaisuudessaan
ovat viime vuotta paremmat. Broadband Cable Networks -
liiketoimintayksikön asiakaskunnan investointien arvioim-
me kehittyvän edelleen suotuisasti. Video Networks
-liiketoimintayksikön asiakaskunnan aktiiviset investoin-
tisuunnitelmat ovat lisääntyneet ja uskommekin niitä reali-
soituvan tilauksiksi jo loppuvuoden aikana.

Telesten koko vuoden liikevaihto ja liiketulos parantuvat
viime vuodesta.

Telesten osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan
19.10.2004.

20.7.2004

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus                            Toimitusjohtaja

Kesäkuun lopussa Telesten hallussa oli 620.000 omaa
osaketta.

Yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia
omien osakkeiden hankinnasta ja luovutuksesta tai
osakeannista ei ole katsauskaudella käytetty.



Konsernituloslaskelma (tEUR) 1-6/2004 1-6/2003 Muutos % 1-12/2003 
      
Liikevaihto    24 774 24 408   1,5 %  54 204 
 Valmistevarastojen muutos  -360    207     n/a    -343 
 Liiketoiminnan muut tuotot  278    587 -52,6 %   1 126 
 Materiaalit ja palvelut -8 439 -9 612 -12,2 % -21 320 
 Henkilöstökulut  -9 515 -8 999   5,7 % -18 034 
 Muut liiketoiminnan kulut-4 981 -5 076  -1,9 % -11 125 
 Poistot    -1 313 -1 377  -4,6 %  -2 741 
Liiketulos       444    138 221,7 %   1 765 
      
 Rahoitustuotot ja -kulut    -96   -203 -52,7 %     -239 
Tulos rahoituserien jälkeen    348    -65     n/a   1 526 
      
 Satunnaiset erät   0  0     n/a   0   
Tulos ennen veroja      348    -65     n/a   1 526 
      
 Välittömät verot    -280    -23     n/a     133 
 Vähemmistön osuus      33  0     n/a    0 
Kauden tulos       101    -88     n/a   1 659 
 
 
 
Konsernituloslaskelma (tEUR)  4-6/2004  4-6/2003 Muutos % 
     
Liikevaihto    13 672 11 865  15,2 %
 Valmistevarastojen muutos    15     -2     n/a 
 Liiketoiminnan muut tuotot  242    252  -4,0 % 
 Materiaalit ja palvelut -4 830 -3 987  21,1 % 
 Henkilöstökulut  -5 145 -4 459  15,4 % 
 Muut liiketoiminnan kulut-2 750 -2 589   6,2 % 
 Poistot      -625   -681  -8,2 % 
Liiketulos       579    399  45,2 % 
     
 Rahoitustuotot ja -kulut    -78     -6      n/a 
Tulos rahoituserien jälkeen    501    393  27,6 % 
     
 Satunnaiset erät   0  0     n/a 
Tulos ennen veroja      501    393  27,6 % 
     
 Välittömät verot    -244  7     n/a 
 Vähemmistön osuus      33  0     n/a 
Kauden tulos       291    400 -27,3 % 
 
 
 
Konsernitase  (tEUR)  30.6.2004 30.6.2003 Muutos % 31.12.2003 
      
Pysyvät vastaavat   16 916 14 847  13,9 % 16 801 
 Aineettomat oikeudet  6 722  5 579  20,5 %  6 687 
 Aineelliset oikeudet  5 110  6 321 -19,2 %  5 644 
 Sijoitukset    1 116  1 118  -0,2 %  1 116 
 Omat osakkeet    3 968  1 829 116,9 %  3 354 
Vaihtuvat vastaavat   30 952 28 637   8,1 % 31 316 
 Vaihto-omaisuus   4 895  5 599 -12,6 %  5 322 
 Muut vaihtuvat vastaavat 13 266 11 232  18,1 % 11 802 
 Rahoitusarvopaperit   9 701  5 400  79,6 %  9 303 
 Rahat ja pankkisaamiset  3 090  6 405 -51,8 %  4 889 
Vastaavaa     47 868 43 484  10,1 % 48 117 



      
Osakepääoma ja muu oma pääoma 26 387 23 483 12,4 % 26 971 
Pakolliset varaukset   1 585  1 466  8,1 %  1 994 
Pitkäaikainen vieras pääoma 10 000 10 000  0,0 % 10 000 
Lyhytaikainen vieraspääoma  9 896  8 535 15,9 %  9 152 
Vastattavaa    47 868 43 484 10,1 % 48 117 
 
 
 
Rahavirtalaskelma   1-6/2004 1-6/2003 Muutos %  1-12/2003 
      
Liiketoiminnan rahavirta     721  4 617 -84,4 %  9 569 
 Saadut rahavirrat  23 623 30 489 -22,5 % 61 084 
 Suoritetut rahavirrat   -22 902   -25 872 -11,5 %  -51 515 
Investointien rahavirrat    -809   -181 347,0 % -2 892 
 Saadut rahavirrat      5  0       43 
 Suoritetut rahavirrat   -814   -181 349,7 % -2 935 
Rahoituksen rahavirrat  -1 313 -6 296 -79,1 % -6 151 
 Saadut rahavirrat   0  0    0 
 Suoritetut rahavirrat  0 -5 000   -100,0 % -5 000 
 Maksetut osingot  -1 337 -1 313   1,8 % -1 312 
 Muut oman pääoman muutokset  24     17  41,2 %    161 
Rahavarojen muutos   -1 401 -1 860 -24,7 %    526 
 
 
      
Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin  (tEUR) 
      1-6/2004 1-6/2003 Muutos %  1-12/2003 
      
 Broadband Cable Networks 19 604 19 308   1,5 % 43 180 
 Video Networks    5 170  5 100   1,4 % 11 024 
Yhteensä     24 774 24 408   1,5 % 54 204 
 
 
 
Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin  (tEUR) 
      1-6/2004 1-6/2003 Muutos %  1-12/2003 
      
 Broadband Cable Networks 29 403 19 385 51,7 % 40 052 
 Video Networks    5 283  4 720 11,9 % 12 162 
Yhteensä     34 686 24 105 43,9 % 52 214 
 
 
      
Tunnusluvut    1-6/2004 1-6/2003 Muutos %  1-12/2003 
 Osakekohtainen tulos, EUR  0,00  -0,01    n/a   0,10 
 Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR 
        0,04   0,02   100,0 %   0,16 
 Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR       n/a 
 Osakekohtainen oma pääoma, EUR 
        1,31   1,32 -0,8 %   1,41 
      
 Oman pääoman tuotto, %  0,6 % -1,0 %    n/a  7,1 % 
 Sijoitetun pääoman tuotto, % 
       3,3 %  1,3 %   151,5 %  5,3 % 
 Omavaraisuusaste, %  47,1 % 50,6 % -6,9 % 49,3 % 
 Velkaantumisaste, %     -12,4 % -8,3 %   -49,4 %   -17,7 % 
      
 Investoinnit, tEUR     771    181   326,0 %  3 400 



 Tilauskanta, tEUR  16 478  9 240  78,3 %  6 640 
 Henkilöstö keskimäärin    475    455   4,4 %    452 
 Henkilöstö keskimäärin, aktiivinen 
         446    409   9,0 %    413 
      
 Osakkeiden lukumäärä keskimäärin sis omat osakkeet 

(tuhansia)   17 328 17 043   1,7 % 17 095 
      
      
 Kauden ylin kurssi, EUR   7,06   3,19 121,3 %   6,49 
 Kauden alin kurssi, EUR   5,14   2,40 114,2 %   2,40 
 Kauden keskikurssi, EUR   6,22   2,74 127,0 %   4,41 
      
 Osakevaihto, 1000 kpl  6 858  1 995 243,8 %  9 946 
 Osakevaihto, MEUR      43  5 682,1 %     44 
 
 
 
Omat osakkeet      
     Osakkeiden Nimellisarvo Osuus Osuus 
     lukumäärä  Eur   osake   äänistä 

pää- 
           omasta   
 Emoyhtiö omistaa 30.6.2004 omia osakkeita 
     620 000  248 000  3,6 % 3,6 % 
      
 
      
Vastuusitoumukset  (tEUR)  30.6.2004 30.6.2003 Muutos %  1.12.2003 
      
Omasta velasta      
 Yrityskiinnitykset (lainan määrä) 

10 000 10 000     0 % 10 000 
 Kiinteistökiinnitykset  7 000  2 985   135 %  7 000 
Vuokra- ja leasingvastuut  1 352  1 547   -13 %  1 490 
Yhteensä     18 352 14 532    26 % 18 490 
      
Johdannaissopimukset  (tEUR)      
 Valuuttatermiinit, kohdearvo 
       4 626  5 552   -17 %  4 258 
 Valuuttatermiinit, käypä arvo 
       4 638  5 530   -16 %  4 210 
  
    
Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero.     
Luvut tilintarkastamattomia.      
 
 
 
Liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin (tEUR)    
     
             7/2003 - 
4-6/2004 1-3/2004 10-12/20037-9/2003  4-6/2003 1-12/2003  6/2004 
Liikevaihto         
Broadband Cable Networks 
11 042  8 562 13 232 10 640  9 867 43 180 43 476 
Video Networks 
 2 630  2 540  3 505  2 420  1 998 11 024 11 095 
Yhteensä 



13 672 11 102 16 737 13 060 11 865 54 204 54 571 
 
Liiketulos 
   579   -135    519  1 109    399  1 765  2 072 
Liiketulos ilman liikearvopoistoja 
   879    276    767  1 325    615  2 662  3 248 
Rahoituserät 
   -78    -18     -7    -29     -6   -239   -132 
Tulos rahoituserien jälkeen 
   501   -153    512  1 080    393  1 526  1 940 
Tulos ennen veroja 
   501   -153    512  1 080    393  1 526  1 940 
         
         
Saadut tilaukset         
Broadband Cable Networks 
20 523  8 880 10 649 10 018 10 984 40 052 50 070 
Video Networks 
 2 969  2 314  4 303  3 139  1 992 12 162 12 725 
Yhteensä 
23 492 11 194 14 952 13 157 12 976 52 214 62 795 
 
 
 
Suurimmat Osakkeenomistajat 
 
*  Hallintarekisteröity        Osakkeita %  
   
1 VAKUUTUSOSAKEYHTIÖ HENKI-SAMPO     1 624 200 9,37 
2 * NORDEA PANKKI SUOMI OYJ      1 019 973 5,88 
3 KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ILMARINEN 840 350 4,85 
4 KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA  724 150 4,18 
5 TELESTE OYJ       620 000 3,58 
6 * SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL)   603 330 3,48 
7 KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ KALEVA   588 900 3,4 
8 VALTION ELÄKERAHASTO     500 000 2,88 
9 * HSS/SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB  402 422 2,32 
10 FIM FENNO SIJOITUSRAHASTO    331 900 1,91 
11 PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG FINLANDIA  300 000 1,73 
12 KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ ELÄKE-FENNIA  274 350 1,58 
13 SIJOITUSRAHASTO NORDEA NORDIC SMALL CAP  225 350 1,3 
14 PLACERINGSFONDEN AKTIA CAPITAL   211 100 1,22 
15 SIJOITUSRAHASTO MANDATUM SUOMI KASVUOSAKE 162 950 0,94 
16 * HSS/SVENSKA HANDELSBANKEN    152 500 0,88 
17 FONDITA NORDIC SMALL CAP PLACFOND   152 000 0,88 
18 PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG SMALL FIRM  150 150 0,87 
19 EVLI-SELECT SIJOITUSRAHASTO    148 200 0,85 
20 SIJOITUSRAHASTO NORDEA AVANTI    141 350 0,82    
 
Informaatio osakkeenomistajista perustuu Arvopaperikeskuksen 
ylläpitämään osakasluetteloon ja se sisältää ainoastaan suorat 
rekisteröidyt osakkeenomistukset. Näin ollen osakkeenomistajalista ei 
ole täydellinen. 
 
 
       


